
Досие на годишен план

За период 2021 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Кавадарци

I.1.2) Адреса: Плоштад Маршал Тито бб

I.1.3) Град и поштенски код: Кавадарци 1430

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Елена Трајкова , адреса на е-пошта: etrajkova@kavadarci.gov.mk телефон/факс: 043 416 130/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Пијалоци 15321000-4Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на кафе и чај 15860000-4Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Ситна штрафовска опрема за Општина и ППЕ 34913000-0Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на моторни бензини 09100000-0Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на стоки за улично осветлување 31000000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Канцелариски материјал 22800000-8Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Прехрамбени производи 03000000-1Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на тоалетни кабини 24955000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на хемиско средство- пенило и ПП црева 24951220-3Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Цвеќе 03121210-0Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на средства за хигиена 24000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на ГПС за општински возила 35123000-2Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на урбана опрема 37535000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Лиценци 72610000-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Информатичка опрема 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на сообраќајни знаци 34992200-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Материјали за ОСБС 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Резервни делови и одржување на моторни возила и
резервни делови и одржување на возила за ПП
единица

50100000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Наградба на систем за видео надзор 32323500-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Опрема за озвучување со изнајмување 32000000-3Стоки Набавки од
мала вредност Март

Подароци за делегации 18530000-3Стоки Набавки од
мала вредност Март

Пригодни плакети, пехари,медалји, сувенири,
легитимации 18512000-1Стоки Набавки од

мала вредност Април

Изнајмување на тоалетни кабини 45215500-2Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набавка на униформи за ППЕ 18331000-8Стоки Набавки од
мала вредност Април

Електрична енергија 09310000-5Стоки Отворена
постапка Мај

постапка
согласно
член 62 од
ЗЈН

Организирање и изведба на пиротехнички огномет
по повод пречекот на Нова година, гроздобер и други
манифестации

92360000-2Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на екстра лесно масло за горење ЕЛ-1 09000000-3Стоки Отворена
постапка Јуни

постапка
согласно
член 62 од
ЗЈН

Набавка на огревен материјал за пожарна 09100000-0Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Дигитални сертификати 48732000-8Стоки Набавки од
мала вредност Септември

Новогодишни пакетчиња и чоколади 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Набавка на телевизор 32324000-0Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Набавка на часовници 39254100-8Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Проекти со вклучена ревизија 71320000-7Услуги Отворена
постапка Јануари

Услуги за фиксна телефонија 64211000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

2-годишна
набавка

Услуги за интернет 72400000-4Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

2-годишна
набавка

Миење на возила 50112300-6Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Надзор согласно Закон за градење 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Лабараториски испитувања во тек на градба 71900000-7Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Испитување на квалитет на нафтени деривари 76000000-3Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Образовни услуги 80000000-4Услуги Посебни
услуги Јануари

член 121
став 3 од
ЗЈН

Одржување на фудбалски стадион 77000000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на услуги за закуп на простор во весник на македонски јазик
за објавување на огласи, соопштенија и други информации од јавен
карактер за потребите на општина Кавадарци( прв и втор весник)

79340000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Закуп на простор во весник на јазик кој е различен од македонскиот
за објавување на огласи, соопштенија и други информации од јавен
карактер за потребите на општина Кавадарци

79340000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Регистрација на моторни возила 71631200-2Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Хостирање на веб страница 72415000-2Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Осигурување на моторни возила, патничко осигурување, зелен
картон, полномошно 66510000-8Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Дезинфекција,дератизација 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Надградба на софтвер за менаџирање на податоци 48200000-0Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на услуги за процена 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Поштенски услуги 64113000-1Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Надградба на ГИС систем 72212782-4Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Изработка на стратегија 66171000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Привремени вработувања 79620000-6Услуги Отворена
постапка Февруари

Одржување на семафори 50232000-0Услуги Набавки од
мала вредност Март

Набавка на услуги за репрезентација 55000000-0Услуги Посебни
услуги Март

член 121
став 3 од
ЗЈН



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Брендирање на возила на Општина Кавадарци и такси возила 22459100-3Услуги Набавки од
мала вредност Март

Одржување на улична расвета 50232100-1Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Кетеринг услуги 55520000-1Услуги Посебни
услуги Март

член 121
став 3 од
ЗЈН

Изработка на физибилити студија и студија за оправданост 71251000-2Услуги Набавки од
мала вредност Март

Превентивно одржување на софтверски пакет за Интегрирана
електронска општина 72221000-0Услуги Набавки од

мала вредност Април

Изнајмување на оптичко влакно за save city мрежна инфраструктура
за проток на информации 32400000-7Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Сервисирање на ПП апарати, макази и маски 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Печатење и издавање 79800000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Осигурување на имот 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Хотелски услуги за Тиквешки гроздобер 55100000-1Услуги Посебни
услуги Мај

член 121
став 3 од
ЗЈН

Угостителски услуги за Тиквешки гроздобер 55520000-1Услуги Посебни
услуги Мај

член 121
став 3 од
ЗЈН

услуги за размена на податоци платни информации 66170000-2Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Одржување на сервер, компјутери, компјутерска мрежа,видео
надзор,телефонска централа и систем за евиденција на работно време 50324200-4Услуги

Набавки од
мала вредност Септември

Систематски преглед 85100000-0Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Одржување на ерп систем 72250000-2Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Набавка на геодетски услуги 71200000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Пристап до интернет база за податоци 72300000-8Услуги Набавки од
мала вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН Вид на договор
за јавна набавка Вид на постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Присилно административно извршување,
присилно уривање, отстранување и расчистување 71000000-8Работи

Набавки од мала
вредност Јануари

Асфалтирање на улици 45000000-7Работи Отворена
постапка Јануари

Поплочување на улици 45000000-7Работи Отворена
постапка Јануари

Интервенции на фекална, атмосферска
канализација и водовод 45000000-7Работи Поедноставена

отворена постапкаЈануари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН Вид на договор
за јавна набавка Вид на постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изградба на атмосферска, фекална и водоводна
линија ДУП Дисанска 45000000-7Работи Поедноставена

отворена постапкаЈануари

Реконструкција на речно корито-кеј од Браќа
Хаџи Тефови до Видое Смилевски 45000000-7Работи Поедноставена

отворена постапкаЈануари

Изградба на скали до подрумски простории во
ППЕ 45000000-7Работи Набавки од мала

вредност Јануари

Реконструкција на фасади на станбени згради во
градско подрачје 45443000-4Работи Отворена

постапка Јануари 2-годишна
набавка

Уредување на Парк на споменик Киро Крстев 45000000-7Работи Поедноставена
отворена постапкаЈануари

Подигање на нови зелени површини 45000000-7Работи Поедноставена
отворена постапкаЈануари

Крпење на ударни дупки 45000000-7Работи Поедноставена
отворена постапкаЈануари

Монтажа на клима уреди 45000000-7Работи Набавки од мала
вредност Јануари

Опрема за градски пазар 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Асфалтирање на ул.Благој Дафков спој со
ул.Његош и ул.25-ти Мај спој со ул.Ѓуро Ѓаковиќ 45000000-7Работи

Отворена
постапка Февруари

Асфалтирање, поплочување и тампонирање на
улици и тротоари во селски месни заедници 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари

Изградба на систем за водоснабдување на
Ресавски залив-Тиквешко Езеро 45000000-7Работи Набавки од мала

вредност Февруари

Реконструкција на мост кај танко патче 45000000-7Работи Набавки од мала
вредност Февруари

Изградба на детски игралишта 45000000-7Работи Поедноставена
отворена постапкаФевруари

Изградба на потпорни ѕидови 45000000-7Работи Поедноставена
отворена постапкаФевруари

Изградба на нова НН мрежа и реконструкција на
постоечка мрежа 45000000-7Работи Отворена

постапка Април

Зимско одржување на улици и патишта 90620000-9Работи Поедноставена
отворена постапкаНоември
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